
تحلیل سردبیر
یک تیتر

محمدجواد روح، سردبیر روزنامه هم میهن در برنامه تلویزیونی »تبادل« 
نقطه نظرات خود را درباره انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
مطرح کرد.  روح در این برنامه با اشاره به روند تحولات در ایران قبل و بعد 
از انقلاب گفت:»انتخابات سوم تیر روند تدریجی رشد و توسعه ایران را دچار 
توقف و انحراف کرد. تشدید تحریم ها به ویژه از اوائل دهه 90 هم این روند را 
تسریع کرد، چنانکه ما در مسیر انحطاط افتادیم. در چنین شرایطی در همه 
حوزه ها دچار عقبگرد شدیم. تا انتخابات 1384 تقریباً تمام جریان هایی که 
حتی اپوزیسیون های نظام هم بودند،  نماینده و کاندیدا داشتند. بعد از 20 
سال اما روند انحطاطی که در اقتصاد،  سیاست خارجی و... خود را نشان 
داده بود،  در سیاست داخلی هم قابل مشاهده شد.«  روح با بیان اینکه در 
فاصله این 20 سال به تدریج و به دلایل مختلف داخلی و خارجی در روند 
انحطاط افتاده ایم، عنوان کرد:»معتقدم امروز، به مرحله »ماقبل سیاست« 
کشیده شده ایم.اگر انتخابات پیش رو بتواند قهر از سیاست و کنار گذاشتن 
سیاست را از روی بخشی از بدنه اجتماعی و حتی بخش های زیادی از 
نخبگان بردارد و سیستم بتواند این اعتماد را ایجاد کند که انتخابات درست 
برگزار می شود، آنچه که در صندوق است درست خوانده می شود و همچنین 
فرد منتخب می تواند اقدامات لازم را در صحنه مدیریت کشور انجام دهد، 
شرایط تغییر می کند. زیرا ممکن است رئیس جمهوری مخالف با وضع 
موجود در همین سیستم و با وجود نظارت استصوابی  رای بیاورد اما بعداً 
نگذارند که کار کند. اگر این اتفاق نیفتد تازه نیروهای اجتماعی امیدوار 
می شوند که با استفاده از ابزارهای درون ساختار می توان کاری کرد.اگر همه 

این موارد محقق شود در بهترین حالت تازه به 20 سال قبل بازمی گردیم«

تفاوت قالیباف و جلیلی �
 این تحلیل گر سیاسی در پاسخ به این سوال که اگر به پزشکیان رای 
ندهند چه رخ  می دهد؟ عنوان کرد:»اولین مسئله این است که چه کسی 
نیاید که پاسخ به آن هم جلیلی است، او نیاید. قالیباف قطعاً رویکردی 
منطقی تر و میانه  روتر از دولت سیزدهم خواهد داشت. پزشکیان هم همین 
توانمندی را دارد اما آقای پزشکیان می تواند بخشی از مطالبات ما به عنوان 
نیروی سیاسی و بدنه اجتماعی که گرایش بیشتری به جریان اصلاحات دارد 
را نمایندگی کند. قالیباف مستقیماً این نیرو را نمایندگی نمی کند اما برای این 
نیرو خطرناک هم نیست. اما آقای جلیلی هم این نیرو را نمایندگی نمی کند 
و هم برای آن خطرناک است.« او درباره موضوع حجاب زنان هم به اظهارات 
پزشکیان مبنی بر اینکه قانون رضاخان نتوانست حجاب از سر زنان بردارد و 
امروز هم به زور نمی توان حجاب بر سر زنان گذاشت، اشاره کرد:»مواضع او 
در این زمینه روشن است. درحال حاضر بخشی از جمعیت زنان بی حجاب 
هستند و دیگر موضوع شل حجاب و بدحجاب مطرح نیست. این گروه یک 
واقعیت هستند و نظام باید آنها را به رسمیت بشناسد و نظرسنجی کند. 
نمی توان قانون گذاشت و لایحه حجاب و عفاف را مطرح کرد،  جریمه  و زد 
و خورد کرد و زمان انتخابات به گونه ای دیگر عمل کرد. در زمینه حجاب و 

اینترنت باید شفاف صحبت شود.«

 سیاسی است �
ً
راهکار اقتصاد،  کاملا

روح درباره مواضع پزشکیان درباره اینترنت هم توضیح 
داد:»او صراحتاً گفت که اینترنت باید رفع فیلتر شود درحالی که 

سایر کاندیداها چنین حرفی نزدند. پزشکیان همچنین 
گفت که با فروش فیلترشکن برای خودتان کاسبی 
راه  انداخته اید که خروجی آن دسترسی بیشتر به 

سایت های مستهجن بوده است. در حوزه اقتصاد هم 
او به صراحت تاکید کرده است که راه حل اقتصاد، 
اقتصادی نیست، بلکه راه حل آن کاملًا سیاسی 

است؛ یعنی انسجام سیاسی در داخل و حل مشکل با جهان.«  برای 
اصولگرایان چه توصیه ای دارید؟ سوالی که سردبیر روزنامه هم میهن در پاسخ 
به آن گفت:»همه آنها به جز قالیباف از انتخابات کناره گیری کنند؛ البته برای 
کشور نه برای خودشان. معتقدم تنها نامزدی از این طیف که توان جذب 
بخشی از آرای خاکستری و سرگردان را دارد قالیباف است. در انتخابات 
1400 گفته بودم که حضور رئیسی در این انتخابات نه به نفع خودش، نه 
به نفع کشور و نه به نفع ملت است که پیامدهای آن را مشاهده کردیم. امروز 
هم همین مسئله را درباره جلیلی می گویم به این معنا که قالیباف برای منافع 
کشور کم خطرتر و طبیعتاً مفیدتر است اما حضور جلیلی نه به نفع خودش نه 

به نفع ملت و نه به نفع کشور است.«

نگران بازگشت ترامپ باشید �
روح درباره سیاست خارجی هم معتقد بود، این حوزه مهم و کلیدی است و 
بیش از  آنکه نگران دولت سوم روحانی باشیم، کل کشور و نه فقط اصول گرایان 
باید نگران دولت دوم ترامپ باشند:»دوستان برای زدن روحانی، ترامپ را 
تطهیر می کنند. رویکرد گفتمانی جریان اصلاح طلب مبتنی بر دموکراسی 
در خانه و تنش زدایی و صلح در جهان است. این مسئله را آقایان هاشمی، 
خاتمی،  معین و حسن روحانی مورد تاکید قرار داده اند و امروز پزشکیان هم 
همین را می گوید. مانیفست پزشکیان هم مبتنی بر رابطه متوازن در منطقه و 
با شرق و غرب است. توجه کنید که امروز چینی ها می خواهند به آقای زاکانی 
اتوبوس بدهند آن هم با پول خودمان از ترس تحریم ها زیر قرارداد زدند، مطلبی 
که در سرمقاله روزنامه همشهری در آن زمان بود. شما می گفتید، تحریم ها 
ناشی از بی عرضگی روحانی است برای آوردن چند دستگاه اتوبوس از این 
می هراسید که آمریکا از موضوع مطلع نشود و مانع از کار شوند.« او اظهار 
کرد:»اگر نظام به این نتیجه رسیده باشد که با توجه به خطر خیلی شدید 
بازگشت ترامپ،  فارغ از اینکه چه کسی وارد کاخ سفید شود، باید مذاکره کرد 
که شواهد هم حاکی از همین رویکرد است، باید بدانند که جلیلی نمی تواند 
چنین کاری کند. او در سال 1391 هم مانع از به نتیجه رسیدن مذاکرات 
عمان در همین حوزه شد. پزشکیان با در کنار داشتن ظریف می تواند این 
اقدام را انجام دهد اما جلیلی زمانی که دبیر شورایعالی امنیت ملی بود، کاری 

نکرد و تنها باعث شد که تعدادی قطعنامه علیه ما صادر شود.« 

تاثیر احمدی نژاد بر سرنوشت دو نسل  �
روح تاکید می کند که اگر در تیر 84، به جای احمدی نژاد هر کدام دیگر 
از کاندیداها ولو از جناح راست،  رئیس جمهور می شدند، امروز سرنوشت 
نسل ما و فرزندان ما متفاوت بود:»رویکرد پزشکیان شکل گیری انسجام 
داخلی است. او تاکید می کند که تا انسجام داخلی نباشد نمی توان در 
حوزه سیاست خارجی، اقتصاد،  فرهنگ و... اقدامی کرد. پیش بینی من 
از میزان مشارکت در انتخابات 55 درصد است. مگر اینکه مردم احساس 
ترسی کنند و این عدد 5 درصد افزایش یابد. اما مشارکت بیش از 60 درصد 
در انتخابات بعید است. با وجود همه مسائلی که مردم حس می کنند 
امیدوارم از تنها ابزار واقعی تاثیرگذاری شان بر قدرت استفاده کنند که 
آن هم برگ رای است. ممکن است برخی فکر کنند اگر از برگ 
رای استفاده نکنید، نظام نامشروع می شود درحالی که مشاهده 
کردیم که رئیس جمهوری با کمترین درصد آرا و کمترین مشارکت 
یعنی کمتر از 50 درصد، بر مسند ریاست جمهوری نشست. با 
این حال بعد از حادثه ای که برای او رخ داد حتی ناتو و 
آمریکا این موضوع را تسلیت گفتند. یعنی مشروعیت 
نظام سیاسی ایران را با وجود کاهش مشارکت 
پذیرفته اند. بنابراین با عدم مشارکت در انتخابات 

تنها خودمان را خلع ید و بلاتأثیر می  کنیم.«

HEADLINE ONE
نگران دولت دوم ترامپ باشید، نه دولت سوم روحانی

اظهارات محمدجواد روح در برنامه تبادل درباره مواجهه دو جناح در انتخابات 

حمایت جریان ملی - مذهبی از پزشکیان
گروه خبر: خبر حمایت لطف الله میثمی، محمدمهدی جعفری و نهضت 
آزادی ایران از کاندیداتوری مسعود پزشکیان از این منظر مورد توجه قرار گرفته 
که بیشترین آسیب و حذف نظارت استصوابی شورای نگهبان طی سه دهه 
اخیر متوجه این جریان بوده و نه تنها هیچ یک از نامزدهای آن از صافیِ این 
نهاد نگذشته اند که به تناوب گرفتار محدودیت و زندان بوده و هزینه پرداخته اند. 

شاید به همین خاطر باشد که مهندس میثمی که البته برخلاف همفکران 
تریبون رسانه ای رسمی دارد و مجله چشم انداز ایران را منتشر می کند، تصریح 
کرده: »به آقای دکتر مسعود پزشکیان رأی می دهم اما معتقدم این شورای 
نگهبان است که برای اصلاح امور کشور و بهبود وضعیت باید در نظارت 

استصوابی تجدیدنظر کند و گام اصلی را بردارد.«

موضع سیاستمدار

گروه خبر: حسن روحانی، رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم چهارشنبه 
گذشته با جمعی از وزیران و معاونان رئیس جمهور در دولت های یازدهم 
و دوازدهم دیدار کرد. او در این جلسه به برخی اظهارات قالیباف درباره 
دولتش پاسخ داد. یکی از مباحث مطرح شده در این دیدار مربوط به 
مصوبه هسته ای مجلس یازدهم موسوم به »قانون اقدام راهبردی« بود. 
روحانی در این باره تاکید کرد که این قانون تاکنون 300 میلیارد دلار به 
کشور ضرر زده است. او با تاکید بر اینکه »ما باید به مردم بگوییم عده ای 
هستند هم شعارشان و هم عمل شان ادامه همین 3 سال خواهد بود، 
گفت: »مردم! ادامه همین 3 سال را می خواهید؟ همین 40 درصد تورم و 
فلاکت 54 درصد را می خواهید؟ همین که در هیچ مذاکره خارجی موفق 

نباشیم را می خواهید؟ می خواهید تحریم باقی بماند؟«

ضرر ۳۰۰ میلیارد دلاری قانون راهبردی مجلس  �
روحانی ادامه داد:»آن هایی که نگذاشتند تحریم حل شود به صحنه 
آمدند. عجیب است. چرا تحریم حل نشد؟ چرا مسئله برجام تمام نشد؟ 
قانون راهبردی مجلس بدترین قانون در تاریخ جمهوری اسلامی ایران 
است. ما از این قانون بدتر نداشتیم. قانونی که فقط توطئه بود برای اینکه 
دولت دوازدهم ناموفق شود. برای اینکه مردم نفس نکشند. معلوم است. 
من می دانم چه کسی طراحی کرده، چه کسی نوشته، کجا نشستند. 
آدم هایش را می دانم چه کسانی نوشتند. در چه اتاقی نشستند. همه را من 
می دانم. خب خیانت شد به مردم. چرا 300 میلیارد دلار در این سه سال 
به مردم صدمه زدند؟ سالی 100 میلیارد دلار، مستقیم و غیرمستقیم، از 
فروش نفت و پتروشیمی و تخفیف هایی که به دیگران می دهند، به مردم 
صدمه زدند. چرا نگذاشتید حل شود؟« او با تاکید بر اینکه مسئله برجام 
در اسفند 99 یا نه در فروردین 1400 حل می شد، گفت:»دکتر ظریف 
طرحی به شورای عالی امنیت ملی آورد، زمان بندی کرده بود. تقریباً اواخر 

فروردین 1400 توافق نهایی می شد. همه زمان بندی ها را آورده بود. در 
شورای عالی امنیت ملی با اکثریت قاطع آرا تصویب شد. فقط یک نفر 
مخالف بود. ولی خب نشد ما اجرا کنیم. بیشترین عامل همین قانون 
بود که جلوی ما را گرفته بود. طبق این قانون هیچ وقت برجام درست 
نمی شود. این سه سال که کاری نشد، برجام سال آینده زمانش تمام 
می شود. اگر صد سال دیگر باشد باز هم با این قانون حل شدنی نیست. 

قانونی است برای اینکه جلوی ما را بگیرند.«

مقایسه دولت های یازدهم و سیزدهم  �
او در بخش دیگری از سخنانش به مقایسه کارنامه 32ماهه دولت 
سیزدهم با دولت یازدهم در حوزه اقتصادی پرداخت و گفت: »هیچ وقت 
در تاریخ ایران بعد از جنگ جهانی دوم سه سال متوالی تورم 40 درصدی 
نداشتیم. در این 3 سال تورم بالای 40 درصد بود. شاخص فلاکت در این 
3 سال، در تاریخ قبل و بعد از انقلاب بی نظیر بود. شاخص فلاکت در سال 
1401، 54 درصد بود. در ابتدای سال 92 شاخص فلاکت 42 درصد بود 

که در سال 95 به 19 درصد و سال 96 به 20 درصد رساندیم.«
رئیس دولت  یازدهم با تاکید براینکه ما اولین دولت پس از انقلاب 
بودیم که دو سال و نیم متوالی تورم تک رقمی داشتیم، اضافه کرد: »رشد 
اقتصادی سال 91 منهای 8/5 درصد بود. سال قبل از آن هم منفی بود. 
در 4 سال اول رشد اقتصادی به طور متوسط 4/6 درصد بود. در سال 
1395 با 14/2 درصد، اولین رشد اقتصادی دنیا را داشتیم. در 32 ماه 
دولت یازدهم نرخ دلار حدود 9 درصد افزایش پیدا کرد. درحالی که در 32 
ماه اخیر نرخ دلار 152 درصد افزایش پیدا کرده است. در 32 ماه نخست 
دولت یازدهم قیمت سکه 11 درصد کاهش پیدا کرد، درحالی که در 32 
ماه اخیر قیمت سکه حدود 300 درصد افزایش یافته است. از 11 میلیون 

تومان در آخر دولت دوازدهم به بالای 40 میلیون تومان رسیده است.« 
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قول های پزشکیان برای آینده ایران
همایش بزرگ حامیان اصلاحات در ورزشگاه شهید شیرودی

گزارش
یک 

گزارش
دو 

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

حق مردم را قربانی موقعیت ها و جناح بازی نمی کنم

مانند صبا خیز و وزیدن دگر آموز / دامان گل و لاله کشیدن دگرآموز 
- اندر دلک غنچه خزیدن دگرآموز/ موئینه به بر کردی و بی ذوق 
تپیدی - آنگونه تپیدی که بجایی نرسیدی/ در انجمن شوق تپیدن 
دگرآموز/ دم چیست؟ پیام است شنیدی؟ نشنیدی/ در خاک تو 

یک جلوه عام است ندیدی/ دیدن دگرآموز و شنیدن دگرآموز/ 
تخت جم و دارا سر راهی نفروشند/ این کوه گران است بکاهی 
نفروشند/ با خون دل خویش خریدن دگرآموز/ ما چشم عقاب و دل 
شهباز نداریم/ چون مرغ سرا لذت پرواز نداریم/ ای مرغ سرا خیز 
و پریدن دگرآموز« من به عنوان یک فرد معمولی ایرانی در خدمت 
شما قول می دهم که صدای کسانی باشم که صدایشان را کسی 
نمی شنود. قول می دهم که دانشجویان و اساتیدی که بی خود از 
دانشگاه بیرون کردند، اجازه این کار را ندهم. قول می دهم جلوی 
برخورد غیرمنصفانه دختران و خواهران و مادران مان را بگیرم. قول 
می دهم عزت و کرامت ورزشکاران و عزیزانی که برای این مملکت 

کاندیدایریاستجمهوری
مسعود پزشکیان

»ما زنده به آنیم که آرام نگیریم/ موجیم که آسودگی ما عدم ماست«. از 
پزشکیان تشکر می کنم که وارد این عرصه شد. همانطور که می دانید 
مردم ایران به دنبال ایرانی آباد، آزاد و با رفاه در شأن خود هستند و برای 
عزت ایران و مردم ایران، عزت اسلام و معیشت در شأن خود انقلاب 
کردند. در سال های اخیر در شرایطی متاسفانه قرار گرفتیم که هرساله 
سفره های مردم دچار کمبود شده و فقر در کشور در حال فراگیری است. 
از سوی دیگر کسانی مدعی فرهنگ هستند که نتوانستند در حوزه 
فرهنگ اسلامی – ایرانی طوری فعالیت کنند که اکثریت مردم در کشور 
جلب این فرهنگ شوند. کشور در شرایطی است که نیاز به تغییر و تحول 
جدی دارد و باید با رای شما به صورت یک رفراندومی نشان داده شود 
و ثابت کنید که خواهان این تغییر هستید.  در مناظرات انتخاباتی یک 
کاندیدا قول طلا می دهد و یک کاندیدا سعی می کند زمین تقسیم کند، 

اما پزشکیان قولی که نتواند انجام بدهد را نمی دهد. او آمده رای شما 
را به دست بیاورد و با پشتوانه شما مطالبات جامعه را با مسئولان ارشد 
کشور در میان بگذارد و بتواند با جلب رضایت آنها کشور را از این بحران 
نجات دهد. کشور دچار فشار و تحریم های بین المللی است. برداشته 
شدن تحریم های بین المللی از سال 92 و زمان ریاست جمهوری روحانی 
آرزوی مردم بود. با برداشته شدن تحریم ها باید اقتصاد ایران به اقتصاد 
جهانی متصل شده و درآمد ملی افزایش یابد. باید سفره و معیشت 
مردم به حد متوسط نرمال برسد نه آنکه اوج بگیرد. متاسفانه کسانی 
یا تفکراتی در کشور وجود دارند که نمی گذارند این وضعیت اقتصادی 
کشور از ناترازی هایی که در مصرف انرژی، حقوق، اشتغال و... وجود 
دارد، بیرون بیاید چون می ترسند تورم بالا برود درحالی که تورم 50-
40 درصدی حقوق مردم را دچار مشکل کرده است. رای به پزشکیان 
یک پیام جدی به نظام و حاکمیت و مسئولان کشور است که خواهان 
تغییر جدی در سیاست های کلی کشور هستیم. آقای خاتمی تصمیم 
دارد در این انتخابات شرکت کند و به صورت جدی از آقای پزشکیان 
حمایت کرده است. می بینید که افراد متخصص، نخبگان، مردم عادی، 
مهندسان، پزشکان، کارگران و... به این امید به میدان می آیند که آقای 

پزشکیان بتواند این تغییر را به وجود آورد.

این انتخابات می تواند رفراندوم شود

عصر دیروز اجتماع بزرگ حامیان مسعود پزشکیان در ورزشگاه شهید 
شیرودی برگزار شد. از غرب تهران به سمت میدان هفتم تیر حرکت 
کردم تا این میتینگ انتخاباتی را برای روزنامه پوشش خبری بدهم. در 
راه مجموعه شیرودی )امجدیه( به این فکر می کردم که این ورزشگاه 
عجب روزهایی را به خود دیده؛ از سخنرانی های آتشین پس از انقلاب 
تا مسابقه های تختی، میتینگ های انتخاباتی و امروز هم گردهم آیی 
بزرگ هواداران مسعود پزشکیان در تهران. ترافیک از قبل از ورزشگاه آغاز 
شده بود. موتورسواران و پیاده هایی که برای شرکت در مراسم می آمدند، 
با ماشین هایی که دنبال جای پارک می گشتند تا به گردهمایی برسند، 
قاطی شده بودند. موتورسوار بودن اینجا به کار آدم می آید که بتواند 

گوشه ای مرکبش را رها کند و به کارش برسد. 
هنوز دقایقی تا شروع مراسم باقی مانده بود. در محوطه ورزشگاه 
شیرودی، چشمم از یک چهره به چهره ای دیگر می چرخید؛ کارمند، 
کارگر، خانه دار، دانشجو، پدر و فرزند، دانش آموز، پیرمردها و پیرزن ها هر 
کدام با سرعتی متفاوت قدم زنان به سمت ورودی های سالن می آمدند. 
همه جور آدمی بین شان هست. دخترهایی با حجاب عرفی، خانم های 
چادری، مردهایی با ظاهر مذهبی و پسرهایی با ظاهر امروزی. راستش 
را بخواهید، به بعضی از این چهره ها که نگاه می کردم، به خودم می گفتم 
این آدم را اگر در خیابان ببینم، انتظار ندارم که پایش به میتینگ 
انتخاباتی هیچ کسی باز شود. حتی اگر نامزد اصلاح طلبان باشد. در 
بین جمعیت، بچه های اجرایی مراسم را می شد با کاورهای زردرنگ شان 
از بقیه تشخیص داد. پایین تر از درِ شرقی، دوربین شبکه ای ترکیه ای 

کنار خبرنگارش  روی زمین کاشته شده بود. یک جوان لاغراندام دهه 
هشتادی با کلاه  لبه دار، رو به دوربین از امیدش برای شنیدن صدای 

جوانان از سوی مسعود پرشکیان می گفت. 
اول یک خانواده چهارنفره کوچک به چشمم آمدند. پدر، مادر و دو 
دختر که فاصله سنی کمی با هم داشتند. دخترها از دیدنم خجالت 
کشیدند. به پدرشان گفتم می توانم چند سوال از شما بپرسم. برای 
جواب دادن تردید داشتند. آخر پدر خانواده در جوابم برای اینکه چرا 
به اینجا آمدید؟ گفت: »ما در مرحله ای هستیم که می خواهند در بسته 
شود اما ما پایمان را جلوی در گذاشتیم تا بسته نشود. هدف ما این است 
که روزنه گشایی شود تا در بسته نشود. احساس می کنیم آقای پزشکیان 
می خواهد این در را کاملًا باز کند. اگر مردم بیایند، شک نکنید که این 
اتفاق می افتد و امیدواریم روز شنبه رئیس جمهوریِ آقای پزشکیان 

محقق شود.« 
به سمت ورودی ورزشگاه رفتم. چند گروه کارگر آمده بودند. با یکی از 
آن ها که جثه بزرگی داشت، هم قدم شدم. از او هم دلیل آمدنش را جویا 
شدم. گفت: »آمدیم ببینیم آقای پزشکیان که وارد انتخابات شده، چه 
برنامه هایی دارد و مشخص شود که این برنامه مورد توجه و پسند قشر 

کارگری هست یا نه. من بازنشسته کارگر ایران خودرو هستم.« 
به جست وجو در میان آدم ها ادامه دادم. خیلی ها قبول نمی کردند 
حرف بزنند. با لبخندی از کنار می گذشتند و به سمت سالن می رفتند. 
آخرین آدم هایی که به چشمم آمدند، خانم و آقای مسنی بودند که 
روی جدول میدان گاهی و باغچه مقابل ورودی ورزشگاه، خستگی 
در می کردند. از آن ها پرسیدم برای مراسم آمدند یا برای کار دیگری 
در ورزشگاه هستند؟ کمی طول کشید تا راضی به حرف زدن شوند. 
پرسیدم: انتظارتان از آقای پزشکیان چیست؟ آقا گفت: »از آقای 
پزشکیان انتظار داریم که حداقل دنباله روی کارهای آقای رئیسی باشد و 
برنامه های او را دنبال کند. کسی باشد در حد و حدود آقای رئیسی. واقعاً 

گزارشگرهممیهن
محسن صالحی خواه
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